
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
l~-.~.NETE DO PREFEITO 

DECRETO N°5 ~'5J,DE ,)5 DE MAIO DE 2007. 

EMENTA: Revoga 0 Decreto n. 0 4. 676, de 
07 de julho de 2005, e 
dd outras providencias. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE 
CAXlAS, no uso de suas atribuifiJes legais, de acordo com 0 Oftcio n. 0 

323 j SEAPAD j SEMAj 2007, 

DECRETA: 

Art. 1. 0 - Fimm revogados, na integra, os termos do Decreto 
n.o4.676, de 07 de julho de 2005, que de/egou competencia ao Secretdrio Municipal 
de Meio Ambiente, alim de outras provtdencias. 

Art. 2.0 - Este Decreta entrard em vigor na data de sua 
publicafao. 

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em J 5 de 
maio de 2007. 



 

 

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE DO PREFEITO 

D E C R E T O        N.º   5151  , DE   15    DE   MAIO   DE   2007. 
 

 
 
 
      EMENTA: Revoga o Decreto n.º 4.676,de 
          07  de  julho  de  2005,       e 
          dá outras providências. 
 
 
  
        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE 
CAXIAS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Ofício n.º 
323/SEAPAD/SEMA/2007, 
 
              D  E  C  R  E  T  A    : 

 
 

        Art. 1.º - Ficam revogados, na íntegra, os termos  do Decreto 
n.º 4.676, de 07 de julho de 2005, que delegou competência ao Secretário Municipal 
de Meio Ambiente, além de outras providências. 
 
      Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 
 
    Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em   15  de  
maio de 2007. 
 
 
 
 
    WASHINGTON  REIS 
                                   Prefeito Municipal 


